
1 / 2

Чемпіонат УПЛ
2017/18 18-й тур, Матч №105

Неділя, 03.12.2017, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 5°C. Глядачі: 400

«Ворскла» Полтава

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Шуст Богдан
2 Гіоргадзе Андро
4 Пердута Ігор
8 Ткачук Андрій
10 Кулач Владислав
17 Чеснаков Володимир (К)
22 Матвієнко Микола
26 Коломоєць Юрій
29 Кравченко Дмитро
30 Кобахідзе Олександр
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
7 Кадимян Гегам
11 Шарпар В'ячеслав
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
40 Саків Тарас
44 Даллку Ардін

Тренер
Сачко Василь

79 Паньків Юрій
5 Бондаренко Валерій
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
11 Цуріков Андрій
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій (К)
17 Гітченко Андрій
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
27 Старенький Сергій

Запасні
21 Рудик Дмитро
6 Каленчук Максим
7 Куліш Станіслав
13 Чорній Артем
44 Банада Євген
72 Козак Михайло
87 Басов Сергій

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Шебек Сергій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 18-й тур, Матч №105
Неділя, 03.12.2017, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 5°C. Глядачі: 400

«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
10 Кулач Владислав 20'

40' 8 Довгий Олексій
44 Банада Євген

26 Коломоєць Юрій 42'

30 Кобахідзе Олександр 49'

52' 22 Грицук Василь
7 Куліш Станіслав

53' 15 Запорожан Андрій
10 Кулач Владислав

19 Одарюк Володимир 66'

67' 27 Старенький Сергій
72 Козак Михайло

17 Чеснаков Володимир 74'

8 Ткачук Андрій
11 Шарпар В'ячеслав 75'

2 Гіоргадзе Андро 78'

26 Коломоєць Юрій
7 Кадимян Гегам 81'

88' 14 Полярус Артем

90+2' 17 Гітченко Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


